oznaczenie sprawy DA.271-68-2/18








Załącznik do protokołu
Pieczęć zamawiającego
Ocena ofert/ Wybór najkorzystniejszej oferty
	Nr zadania
	Nazwa
	Nr oferty/ Wykonawca
	Kryterium cena- punktacja
	Kryterium –warunki dostawy
	Kryterium razem

	1
	materiały eksploatacyjne oraz płyny do aparatu do terapii  nerko zastępczej 


	1/Fresenius Medical Care Polska SA. ul. Krzywa 13  60-118 Poznań
	60
	0
	60

	2
	odczynniki do oznaczania parametrów do analizatora SIMENS RAPID POINT 405


	unieważniono
	-
	-
	-


…………………………………………………….
(podpis osoby sporządzającej protokół)


.............................................................

( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

